
U C H W A Ł A    Nr 499 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 11 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie:  zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego Wydziału Geodezji, Inżynierii 

Przestrzennej i Budownictwa na 2019 rok                                        

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

w związku z pkt. 7 rozdział I Zasad wewnętrznej gospodarki finansowej Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie będących załącznikiem do Uchwały nr 421 

Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 22 lutego  

2019 roku Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa zatwierdza plan 

rzeczowo-finansowy Wydziału na 2019 rok będący załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

 

Plan rzeczowo-finansowy dla Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej  

i Budownictwa został opracowany na podstawie Uchwały Nr 421 Senatu Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie zasad 

wewnętrznej gospodarki finansowej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie z późniejszymi zmianami, Uchwały Nr 396 Senatu Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie 

wysokości kosztów pośrednich oraz na podstawie Zarządzenia Nr 24/2019 Rektora 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 4 marca 2019 roku w 

sprawie określenia wzoru planu finansowego jednostek zobowiązanych do jego 

opracowania.  

 

§ 3 

Uchwałę wykonują: 

- Dziekan Wydziału, 

- Kierownicy jednostek organizacyjnych Wydziału. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 
 

Dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 


